
 

 

                1                  

 

 
 

All’Albo dell’Istituto 

Al sito web istituzionale 

Agli interessati 

 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 

per l’apprendimento” 2014-2020. Asse V – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo 

Regionale (FESR) – REACT EU. 

Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel 

contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, 

digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e 

resiliente dell'economia. 
Nota Adesione Prot. n. AOOGABMI/100100 del 24 luglio 2023 - Realizzazione di reti locali, sia cablate sia 

wireless, all’interno degli edifici scolastici, oppure acquisto di lavagne digitali per la trasformazione digitale 

nella didattica e nell’organizzazione o di strumentazione e attrezzature laboratoriali “green” sostenibili e 

digitali, in attuazione del decreto del Ministro dell’istruzione e del merito 21 luglio 2023, n. 145.  

13.1.1A-FESRPON-CA-2023-40 CABLAGGIO STRUTTURATO E SICURO ALL'INTERNO DEGLI 

EDIFICI SCOLASTICI 

Autorizzazione Prot. AOOGABMI-107958 del 29/08/2023 

CUP F54D21000310006  

 

GRADUATORIA DEFINITIVA  

di cui all’ AVVISO INTERNO Prot. 9068 del 06/09/2023 

PER L’INCARICO DI  COLLAUDATORE 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto 

di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

 

VISTO  il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento 

recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 

1997, n. 59; 

 

NAIS12800T - NAIS12800T - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009694 - 20/09/2023 - I - I

Firmato digitalmente da MINGIONE GIUSEPPE



 

2  

VISTA  la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e 

compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la 

semplificazione amministrativa"; 

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro 

alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

 

VISTA       la legge 13 luglio 2015 n. 107, concernente “Riforma del sistema nazionale di istruzione e 

formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti”; 

 

VISTO  il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, recante “Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della 

legge 13 luglio 2015, numero 107; 

 

VISTE le Delibere degli Organi Collegiali con le quali sono stati approvati i criteri per la selezione del 

personale interno; 

 

VISTO  che per l’attuazione del progetto è necessario avvalersi di figure professionali aventi competenze 

per gli specifici ruoli coerenti con gli obiettivi del progetto; 

 

VISTO l’ Avviso pubblico di cui alla Nota Adesione Prot. n. AOOGABMI/100100 del 24 luglio 2023 - 

Realizzazione di reti locali, sia cablate sia wireless, all’interno degli edifici scolastici, oppure 

acquisto di lavagne digitali per la trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione o di 

strumentazione e attrezzature laboratoriali “green” sostenibili e digitali, in attuazione del decreto 

del Ministro dell’istruzione e del merito 21 luglio 2023, n. 145. ;  

 

VISTE le delibere del Collegio dei Docenti e del Consiglio di Istituto, di autorizzazione alla candidatura; 

 

   VISTA    la nota autorizzativa Prot. AOOGABMI-107958 del 29/08/2023 della proposta progettuale 

presentata da questo Istituto nell’ambito della programmazione di cui sopra; 

 

VISTO           Il Decreto di assunzione in bilancio Prot. 9041 del 05/09/2023 e l’azione di informazione e 

            pubblicità Prot. 9044 del 05/09/2023; 

 

VISTE         le linee guida e norme di riferimento, i Complementi di programmazione e i relativi Regolamenti 

                       CE; 

 

CONSIDERATO che per l’attuazione del progetto è necessario avvalersi di figure professionali aventi  

  competenze per gli specifici ruoli coerenti con gli obiettivi del progetto; 

 

VISTO      l’Avviso di selezione Prot. 9068 del 06/09/2023; 

 

VISTE   le domande dei candidati pervenute entro i termini al protocollo dell’Istituto; 

 

VISTE   le domande dei candidati pervenute entro i termini al protocollo dell’Istituto; 

 

VISTA   la Graduatoria Provvisoria del 13/09/2023 Prot. 9513; 

 

CONSIDERATO che avverso la suddetta graduatoria non sono pervenuti reclami, 

 

DECRETA 

 

 

 

la pubblicazione della GRADUATORIA DEFINITIVA per la selezione per il reclutamento del personale interno 

da impiegare per le FUNZIONI  di COLLAUDATORE  relativamente al progetto: 

 

13.1.1A-FESRPON-CA-2023-40 CABLAGGIO STRUTTURATO E SICURO ALL'INTERNO DEGLI 

EDIFICI SCOLASTICI 

NAIS12800T - NAIS12800T - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009694 - 20/09/2023 - I - I

Firmato digitalmente da MINGIONE GIUSEPPE



 

3  

Prot. AOOGABMI-107958 del 29/08/2023 

F54D21000310006  

 

 

 
 

 
A parità di punteggio, viene data priorità al candidato di maggiore età. 

 

La presente graduatoria è definitiva e viene resa pubblica mediante pubblicazione mediante 

pubblicazione sul sito web dell’Istituto e all’Albo on line. 
 

 

 

NAIS12800T - NAIS12800T - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009694 - 20/09/2023 - I - I

Firmato digitalmente da MINGIONE GIUSEPPE


		2023-09-22T14:51:51+0200
	Giuseppe Mingione




